
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2020 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych  (tj. Dz. U. 2019 r., 
poz. 869, z późn. zm.)  oraz § 8 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr IX/64/2019 Rady Gminy Klukowo z dnia 27 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 21.378.352 zł. w tym: 

a) dochody majątkowe - 1.278.538 zł. 

b) dochody bieżące – 20.099,814 zł. 

᠆ dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 6.768.976 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 23.295.630 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe – 2.788.503 zł. 

b) wydatki bieżące - 20.507.127 zł. 

᠆ wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 6.767.103 zł. 

᠆ wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 611.373 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2. 

§ 4. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym. 

 

  
 

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

Id: 068C08C7-A8C7-4C6D-8BF4-53B0316EBFD3. Podpisany Strona 1



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

611 373  0  0  0  0  0  0  0  0  0  611 373  611 373  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

611 373  0  0  0  0  0  0  0  0  0  611 373  611 373  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 549 042 7 549 042 7 179 512 5 794 000 1 385 512 0 235 200 134 330 0 0 0 0 0 0 
-1 203 -1 203 -1 203 0 -1 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17

0 
0 

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0 
0 
0 
0 

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki 
majątkowe

801

4

przed zmianą
zmniejszenieOświata i

wychowanie

Własne

Nazwa

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.16.2020

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 068C08C7-A8C7-4C6D-8BF4-53B0316EBFD3. Podpisany Strona 1



1 203 1 203 1 203 0 1 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 549 042 7 549 042 7 179 512 5 794 000 1 385 512 0 235 200 134 330 0 0 0 0 0 0 
5 709 130 5 709 130 5 372 800 4 461 555 911 245 0 202 000 134 330 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 203 1 203 1 203 0 1 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 710 333 5 710 333 5 374 003 4 461 555 912 448 0 202 000 134 330 0 0 0 0 0 0 
263 260 263 260 263 260 0 263 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
185 185 185 0 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

263 445 263 445 263 445 0 263 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13 343 13 343 13 343 0 13 343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 018 1 018 1 018 0 1 018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

14 361 14 361 14 361 0 14 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
188 657 188 657 188 657 0 188 657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 203 -1 203 -1 203 0 -1 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

187 454 187 454 187 454 0 187 454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
184 157 184 157 184 157 0 184 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 203 -1 203 -1 203 0 -1 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

182 954 182 954 182 954 0 182 954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
15 917 154  13 740 024  12 634 668  7 661 585  4 973 083  283 000  688 026  134 330  0  0  2 177 130  2 177 130  0  0 

-1 203  -1 203  -1 203  0  -1 203  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
1 203  1 203  1 203  0  1 203  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

15 917 154  13 740 024  12 634 668  7 661 585  4 973 083  283 000  688 026  134 330  0  0  2 177 130  2 177 130  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 767 103  6 767 103  951 289  178 742  772 547  0  5 815 814  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

6 767 103  6 767 103  951 289  178 742  772 547  0  5 815 814  0  0  0  0  0  0  0 0 

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0 
0 
0 

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

z tego:
Z tego:

z tego:
z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

1 602 560 

0 

1 602 560 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

80113

4430

4210

80101

801

Plan

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

4300
Zakup usług
pozostałych

Dowożenie uczniów
do szkół

Różne opłaty i
składki

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

zwiększenie
Oświata i
wychowanie

po zmianach

Id: 068C08C7-A8C7-4C6D-8BF4-53B0316EBFD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.16.2020 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 
2020 ROK 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80113 § 4300 o kwotę 1.203 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 185 zł., z przeznaczeniem na zakup naklejek 
niezbędnych do oznaczenia sprzętu zakupionego w ramach programu zdalna szkoła i zdalna szkoła+ oraz w § 
4430 o kwotę 1.018 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ubezpieczenia sprzętu.

Id: 068C08C7-A8C7-4C6D-8BF4-53B0316EBFD3. Podpisany Strona 1




